COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 005/2014-COGEPS

RERSPOSTAS DOS RECURSOS DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS1/2014.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o Edital nº 004/2014-COGEPS, de 18 de março de

2014 e a análise dos recursos apresentados e analisados pela Comissão de

Processo Seletivo Docente – CPSD;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise dos requerimentos de inscrição para o 1º Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado

(PSS1-2014), que protocolaram no prazo estabelecido, mas não constaram no

Edital nº 004/2014-COGEPS, a saber:

1. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

1.1 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS  - CCH

DISCIPLINA: Língua Portuguesa

Nº Nome do candidato Situação

168 Marina Casaril homologada

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21de março de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE